
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 30 ноября 2023г.    г. Медынь           № 209 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2024 ГОД 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Медынский район», 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить смету расходов Контрольно-счетной комиссии муниципального района 

«Медынский район» на 2024 год в сумме 2 631 692,00 рублей (прилагается). 

2. Настоявшее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года. 

 

 

Глава Медынского района              С.Б. Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к  Решению Районного Собрания 

от 30.11.2023 № 209 

 

 

Смета расходов Контрольно-счетной комиссии  

муниципального района «Медынский район» на 2024 год 
 

ЭКР Наименование расходов 2024 год 

211 Оплата труда 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

1 646 384,00 

 

1 496 384,00 

150 000,00 

213 Начисления на выплаты по оплате труда (30,2%) 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

497 208,00 

 

451 908,00 

45 300,00 

225 Работы, услуги по содержанию имущества  

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

30 000,00 

 

30 000,00 

0,00 

226 Прочие услуги: 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

437 600,00 

 

317 263,00 

120 337,00 

292 Прочие расходы  

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

 500,00 

 

500,00 

0,00 

310 Увеличение стоимости основных средств 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

346 Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов): 

- Приобретение канц. товаров, хоз.товаров 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

10 000,00 

 

 

0,0 

10 000,00 

 ИТОГО 

в том числе:  

- из бюджета муниципального района «Медынский район» 

- из бюджетов сельских поселений 

2 631 692,00 

 

2 296 055,00 

335 637,00 
 

 


